
V Rychnově nad Kněžnou bude očkovat mobilní očkovací tým

V rychnovském společenském centru bude v pondělí a úterý 13. a 14. 12. a poté v sobotu a neděli 
18. a 19. 12. očkovat mobilní očkovací tým. Zájemci budou moci přijít bez registrace a nechat si 
aplikovat první nebo posilující dávku vakcíny.

Mobilní očkování připravil Královéhradecký kraj ve spolupráci s městem Rychnov nad Kněžnou. 
Zájemci budou moci v určené dny přijít mezi 10:00 a 17:00 (resp. 9:00 až 17:00) do rychnovského 
společenského centra a bez nutnosti registrace si nechat aplikovat první nebo posilující dávku vakcíny 
Pfizer nebo Janssen.

Mobilní očkovací tým zajistí nezisková společnost Podané ruce. Tým bude moci naočkovat za den až 
1200 zájemců. Lidé k očkování budou potřebovat pouze občanský průkaz a kartičku zdravotní 
pojišťovny. 

Vedle toho v Rychnově nad Kněžnou nadále denně očkuje místní nemocnice.

Termíny mobilního očkování v Rychnově nad Kněžnou

Panská 1492, Rychnov nad Kněžnou

13. 12. 10:00 až 17:00

14. 12. 9:00 až 17:00

18. 12. 10:00 až 17:00

19. 12. 9:00 až 17:00


